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JID

83

100
87
26

107
48

91

96

kmin
kd

iINASHIO2007

10

OZONE
AIRCROSS
WINGS of CHANGE
AIRWAVE
upP
ADVANCE
AIRWAVE
AIRWAVE
ADVANCE
EDEL
AIRWAVE
AIRWAVE
WINDTEC
GRADIENT
AIRWAVE
AIRWAVE
AIRWAVE
upP
OZONE
OZONE
ADVANCE
OZONE

uP
GRADIENT
OZONE
AIRWAVE
APCO
ADVANCE

3

28

10.0km  29.0km

01:41:25

0.20

25 89.3%

128.0km  270.9km

100.0%  1.0000

12
Class
MANTRA R Open
u3 Open
HYPOCANE Open
MAGIC4 Serial
TARGA3 Open
OMEGAG6 Serial
FR3 Open
FR Open
OMEGA6 Serial
ACE Open
MUSTANG Serial
FR2 Open
TACTIC Open
AVAX RSE Open
MAGIC4 Serial
FR3 Open
MAGIC4 Serial
TARGA3 Open
MANTRA M2 Serial
ADDICT Serial
OMEGAGcomp Open
MANTRA Serial
TARGA3 Open
AVAX Open
RUSH Serial
MUSTANG Serial
SYMBA Serial
SIGMA5 Serial

(@}
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20km

OO OO OO O0OFrRPROOORRPFPPFPOOPFRPOOONEFONMNOOODN

29.0
29.0
29.0
277
26.7
26.7
26.6
26.2
255
245

TASK1

12:00:00
12:00:00
12:00:00

RACE

T01-P14-P08-P21-LD5

= P14-LD5

= IN
= 29.00km
= 3.7km
= 370m
13:41:25 01:41:25
14:31:25 02:31:25
14:39:51 02:39:51

DATE:

R1000m

R1000m
= 11:30:00
= 12:00:00
= 16:00:00
803.6 196.4
803.6 59.0
803.6 50.2
767.6 0.0
739.9 0.0
739.9 0.0
737.1 0.0
726.0 0.0
706.6 0.0
678.9 0.0
670.6 0.0
645.7 0.0
640.1 0.0
590.2 0.0
537.6 0.0
534.8 0.0
482.2 0.0
476.6 0.0
476.6 0.0
4711 0.0
460.0 0.0
293.7 0.0
279.9 0.0
2439 0.0
207.8 0.0
66.5 0.0
222 0.0
139 0.0

2007/6/2

1000.0
863.0
854.0
768.0
740.0
740.0
737.0
726.0
707.0
679.0
671.0
646.0
640.0
590.0
538.0
535.0
482.0
477.0
477.0
471.0
460.0
294.0
280.0
2440
208.0

67.0
22.0
14.0

NPR
1120.0
966.6

828.8
828.8
825.4
8131
791.8
760.5
7515
7235
716.8
660.8
602.6
599.2
539.8

534.2
5275
515.2
329.3
313.6

2330
75.0
24.6



