

スカイグランプリinASHIO2007

Nf(ゴールをクリアした選手数)	3	TASK1	RACE	DATE: 2007/6/2
Nt0(そのフライトに参加の意思表示をした選手数)	28		T01-P14-P08-P21-LD5	
Dmax(そのフライトにおける有効な最長距離)	[10.0km] 29.0km		タイムセクション= P14-LD5	
min(最短時間でゴールをクリアした選手のフライト時間)	01:41:25		タイムスタート= シリンダ'IN	R1000m
kmin(ミニマムクリア数、クリア率)	0.20		タイムゴール= シリンダ'	R1000m
kd(トップ10の飛行距離合計)	[128.0km] 270.9km		タスク距離= 29.00km	ゲートオーブン= 11:30:00
タスク係数	25名 89.3%	20km級以上成立	ミニマム距離= 3.7km	スタート時刻= 12:00:00
シード係数	100.0% 1.0000		エリア高低差= 370m	タスククローズ= 16:00:00
	12			

順位	J_ID	No	選手名	グライダー名	Class	性別	シード	備考	距離	スタート時間	ゴール時間	飛行時間	距離得点	時間得点	得点計	NPR
1	1	10	若山 朋晴	OZONE	MANTRA R	Open	M	2	29.0	12:00:00	13:41:25	01:41:25	803.6	196.4	1000.0	1120.0
2	83	9	竹内 俊二	AIRCROSS	U3	Open	M	0	29.0	12:00:00	14:31:25	02:31:25	803.6	59.0	863.0	966.6
3		16	横堀 清	WINGS of CHANGE	HYPOCANE	Open	M	0	29.0	12:00:00	14:39:51	02:39:51	803.6	50.2	854.0	
4		15	塚原 隆信	AIRWAVE	MAGIC4	Serial	M	0	27.7				767.6	0.0	768.0	
5	8	22	中川 喜昭	UP	TARGA3	Open	M	2	26.7				739.9	0.0	740.0	828.8
5	105	28	伊藤 和寛	ADVANCE	OMEGA6	Serial	M	0	26.7				739.9	0.0	740.0	828.8
7	11	1	蔭山 健司	AIRWAVE	FR3	Open	M	1	26.6				737.1	0.0	737.0	825.4
8	5	4	阿知波 広和	AIRWAVE	FR	Open	M	2	26.2				726.0	0.0	726.0	813.1
9	61	5	角田 淳子	ADVANCE	OMEGA6	Serial	F	0	25.5				706.6	0.0	707.0	791.8
10	46	26	内藤 雅之	EDEL	ACE	Open	M	0	24.5				678.9	0.0	679.0	760.5
11	33	18	高橋 さゆり	AIRWAVE	MUSTANG	Serial	F	0	24.2				670.6	0.0	671.0	751.5
12	17	17	鴨田 喜代隆	AIRWAVE	FR2	Open	M	1	23.3				645.7	0.0	646.0	723.5
13	103	19	今田 盛	WINDTEC	TACTIC	Open	M	0	23.1				640.1	0.0	640.0	716.8
14	75	8	武真 伸明	GRADIENT	AVAX RSE	Open	M	0	21.3				590.2	0.0	590.0	660.8
15	18	21	豊島 滋	AIRWAVE	MAGIC4	Serial	M	1	19.4				537.6	0.0	538.0	602.6
16	21	14	青木 和広	AIRWAVE	FR3	Open	M	1	19.3				534.8	0.0	535.0	599.2
17	15	6	福田 隼士	AIRWAVE	MAGIC4	Serial	M	1	17.4				482.2	0.0	482.0	539.8
18		11	西ヶ谷 一志	UP	TARGA3	Open	M	0	17.2				476.6	0.0	477.0	
18	100	29	文字 英彰	OZONE	MANTRA M2	Serial	M	0	17.2				476.6	0.0	477.0	534.2
20	87	30	渡辺 正則	OZONE	ADDICT	Serial	M	0	17.0				471.1	0.0	471.0	527.5
21	26	20	城所 敏浩	ADVANCE	OMEGA6comp	Open	M	1	16.6				460.0	0.0	460.0	515.2
22	107	24	山口 翔	OZONE	MANTRA	Serial	M	0	10.6				293.7	0.0	294.0	329.3
23	48	7	鍛冶 孝	UP	TARGA3	Open	M	0	10.1				279.9	0.0	280.0	313.6
24		23	入山 朋一	GRADIENT	AVAX	Open	M	0	8.8				243.9	0.0	244.0	
25	91	12	関根 靖明	OZONE	RUSH	Serial	M	0	7.5				207.8	0.0	208.0	233.0
26	94	27	小島 美香	AIRWAVE	MUSTANG	Serial	F	0	2.4				66.5	0.0	67.0	75.0
27	96	25	青木 あや子	APCO	SYMBA	Serial	F	0	0.8				22.2	0.0	22.0	24.6
28		31	村上 亜希	ADVANCE	SIGMA5	Serial	F	0	0.5				13.9	0.0	14.0	